
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/722/

Código da publicação: 722

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:09:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 695/2025

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual contratação de serviço de buffet.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual contratação de serviço de buffet.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

07/07/2025 00:00:00Decisão Recurso - Prefeito Baixar

07/07/2025 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

07/07/2025 00:00:00Decisão Recurso - Pregoeira Baixar

07/07/2025 00:00:00Recurso 2 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/722/pstrongregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-servico-de-buffetstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf23fa2806e178500ab08a1458ca495.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9186c2c9b1165eb05884f97a2b11466f.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3f06cb71de0953463c3b056b7404ea.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5706f87893e76d9ff926f79042371158.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdcab4afd0c35be7e7eb6881863e5169.pdf


Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00Recurso 1 Baixar

07/07/2025 00:00:00Ata Sessão Publica Baixar

04/06/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA 06/06/2025 Baixar

28/05/2025 00:00:00COMUNICADO RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA Baixar

08/05/2025 00:00:00Edital 12-25 - Serviço de Buffet Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad0c17b330b9b19764a4b415fa0bdde.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5cbf9334cb87dd3f40591895b7b4ddc.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06bbaae95495033b187a8efe4c79817f.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0991c70588fe340a120abcdb15bc63f.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17d8d15e4428b5a886ff8e5c2915bd16.pdf

